
２０２５年５月１５日 

各支部・連盟連絡責任者殿 

                                                                           東京都バドミントン協会 

                                            理事長    横山 登 

 

東京都バドミントン協会 派遣審判員の前期②７月５日追加依頼について 

  貴支部におかれましては、ますます御清栄の事とお慶び申し上げます。  又、日頃は当協

会の発展のために、御高配賜り厚くお礼申し上げます。 

さて表記のことにつきまして、２０２５年度前期派遣依頼②でお願いいたしましたが、

７月５日（第 42回全日本シニア都予選会）の審判員数が足りておりません。支部審判員へ

のお声掛けいただいてご協力お願いいたします。 

尚､恐れ入りますが、前期②７月５日追加依頼分を６月１０日（火）迄に当協会審判部へ

お知らせ下さい｡ 

 

 

第42回全日本シニア 都予選会  

○ 日時・会場 ７月５日（土）   エスフォルタアリーナ八王子〔ｼﾝｸﾞﾙｽ・混合〕 

募集人数１５～２０名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 夏場のウエアについて 

  

ウエア上衣：黒ポロシャツ（本年も黒ポロシャツ頒布をいたします。￥

200円）希望者はサイズ記載してください。審判参加時に頒布致します

。） 

  ウエア下衣：黒・紺・グレーのズボンまたはスカート 

  送付先  東京都バドミントン協会  審判部 

          〒１６０-００２３  新宿区西新宿７－２２－３７－４０１ 

          電話  ０３-３３６５-２７８５  FAX  ０３-３３６５-２１００ 

 

問合せ先 

   東京都バドミントン協会審判部 原 正人 

   携帯番号 ０９０－７９０６－９６４２ 


